
UCHWAŁA NR 122/XVI/12  

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 18 października 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2012 rok.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stara Biała na 2012 rok  Nr 84/XI/11 z dnia 29 grudnia 2011 

roku wprowadza się zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 396 266,00 zł. i zwiększa się 

dochody budżetu gminy o łączną kwotę  179 242,00 zł.  Plan dochodów budżetu gminy 

ogółem wynosi 34 069 338,02 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 396 266,00 zł. i zwiększa się o 

kwotę 148 725,00 zł., tj. do kwoty 33 506 161,02 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, 

zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn.: "Dochody na 2012 rok". 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30 517,00 zł., tj. do kwoty 563 177,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn.: " Dochody na 2012 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 1 754 224,00 zł. i zwiększa się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 1 537 200,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy 

po wprowadzonych zmianach wynosi 37 600 338,55 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn.: "Wydatki na 2012 rok ". 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 91 000,00 zł. i zwiększa o kwotę 

531 200,00 zł., tj. do kwoty 30 804 070,47 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 663 224,00 zł. i zwiększa się o kwotę 

1 006 000,00 zł., tj. do kwoty 6 796 268,08 zł. 

3) Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Budżetowej pn.: " Wydatki bieżące na 2012 rok ". 

4) Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany plany wydatków majątkowych 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Budżetowej pn.: " Wydatki majątkowe na 2012 rok ". 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2012 roku zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn.: 

”Dotacje podmiotowe na 2012 rok”.  

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 9 do Uchwały 

Budżetowej pn.: " Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok ". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


